
                   Correspondants de l’Asce 17 – Année 2023 (mise à jour 15-03-2023)

Nom Prénom Téléphone Adresse Courriel

DDTM 17 – Services du site de Mangin
Bourdeloie Sylvie 05 16 49 63 49 SA-SCTE, 89 avenue des Cordeliers, CS 80000, 17018 La Rochelle Cedex 1 sylvie.bourdeloie@charente-maritime.gouv.fr
Champion Nathalie 05 16 49 63 58 PLDS, 89 avenue des Cordeliers, CS 80000, 17018 La Rochelle Cedex 1 nathalie.champion@charente-maritime.gouv.fr
Lemaire Bruno 05 16 49 62 45 EBDD, 89 avenue des Cordeliers, CS 80000, 17018 La Rochelle Cedex 1 bruno.lemaire@charente-maritime.gouv.fr
Puyo Viviane 05 16 49 62 05 ADST, 89 avenue des Cordeliers, CS 80000, 17018 La Rochelle Cedex 1 viviane.puyo@charente-maritime.gouv.fr
Tolédano Jean-Philippe 05 16 49 61 84 RSL-PR, 89 avenue des Cordeliers, CS 80000, 17018 La Rochelle Cedex 1 jean-philippe.toledano@charente-maritime.gouv.fr

DDTM 17 – Préfecture
Dupont Roselyne 05 46 27 44 48 SGC, 38 rue Réaumur - CS 70000, 17017 La Rochelle Cedex 1 roselyne.dupont@charente-maritime.gouv.fr

DDTM 17 - Site de Laleu
Bouyer Valérie 05 46 07 46 63 RSL-Éducation routière, 20 rue Élie-Barreau, 17018 La Rochelle Cedex valerie.bouyer@charente-maritime.gouv.fr

DDTM 17 - Délégation à la Mer et au Littoral (DML)
Barthe Benoît 05 16 49 60 33 SAM-PML, 89 avenue des Cordeliers, CS 80000, 17018 La Rochelle Cedex 1 benoit.barthe@charente-maritime.gouv.fr
Langlois Jean-Jacques 05 16 49 61 42 SAM, Antenne de Marennes, 3 rue du Maréchal-Foch, 17320 Marennes jean-jacques.langlois@charente-maritime.gouv.fr

DDTM 17 - Service Aménagement
Del-Boccio Christine 05 46 39 65 33 SA-Royan, 69 avenue de la Grande-Conche, BP 10127, 17206 Royan Cedex christine.del-boccio@charente-maritime.gouv.fr
Langlois Christelle 05 46 92 80 23 SA-Saintes, 14bis rue St-Pallais, CS 70099, 17108 Saintes Cedex christelle.langlois@charente-maritime.gouv.fr

DREAL – Direction Régionale de l’Environnement, de l’Aménagement et du Logement
Couty Hélène 05 46 51 42 05 DREAL – Nouvelle-Aquitaine, Rue Edmé Mariotte, ZI de Périgny, 17180 Périgny Cedex helene.couty@developpement-durable.gouv.fr

Direction Interdépartementale des Routes Atlantique (DIR A)
Lhopez Annick 05 46 98 32 36 DIR A-SIR PC-BA, 20 chemin de la Basse-Bauche, CS 50313, 17100 Saintes annick.lhopez@developpement-durable.gouv.fr
Longeville Laurent 05 46 86 53 74 DIR A-District d’Angoulême, CEI de Montlieu-la-Garde, Milan, 17210 Montlieu-la-Garde laurent.longeville@developpement-durable.gouv.fr
Pambrun-Vincent Henri 06 20 44 06 41 DIR A-DS-CEI de Chagnolet, 17 rue du Billot, 17139 Dompierre-sur-Mer henri-pierre.pambrun-vincent@developpement-durable.gouv.fr

Direction Inter Régionale de la Mer Sud-Atlantique (DIRM SA)
Gadiou Nathalie 05 46 42 62 48 DIRM SA-DSCM-PB, 14 rue de la Côte-d’Ivoire, BP 2042, 17009 La Rochelle Cedex nathalie.gadiou@developpement-durable.gouv.fr
Le Pajolec Cathy 05 46 69 10 53 DIRM SA-CSN, 5 avenue de la Porte Dauphine, 17000 La Rochelle cathy.le-pajolec@developpement-durable.gouv.fr

CDL – Conservatoire du Littoral
FAYAT Thomas 05 46 84 72 53 CDL Rochefort - Corderie Royale BP 10137, 17306 Rochefort t.fayat@conservatoire-du-littoral.fr

Département de Charente-Maritime (D 17)
Aubert Corinne 05 46 58 29 70 D17-DI, 1 avenue Aristide Briand, BP 80361,17415 St Jean d'Angély Cedex corinne.aubert@charente-maritime.fr
Bernard Véronique 05 46 97 55 28 D17-DI, 37 rue de l’Alma, BP 10300, 17107 Saintes Cedex veronique.bernard@  charente-maritime.fr  
Faire Sylvie 05 46 48 94 26 D17-DI, Agence territoriale de Jonzac, place Rémy Piteau, BP 60133, 17504 Jonzac Cedex sylvie.faire@charente-maritime.fr
Laidin Éric 05 46 84 34 18 D17-DI Agence territoriale d'Échillais, Pont du Martrou, BP 15, 17620 Échillais eric.laidin@  charente-maritime.fr  
Moyé Jean-Noël 05 46 75 11 84 D17-DI Agence territoriale de Marennes, 2 rue Fourgeault, BP 40036, 17320 Marennes jean-noel.moye@  charente-maritime.fr  

Grand Port Atlantique de La Rochelle (GPALR)
Chognot Laurent 05 46 66 10 31 GPALR-SAMIT, Chaussée de Ceinture-Nord, BP 70394, 17001 La Rochelle Cedex 1 l.chognot@larochelle.port.fr
Legorgeu Renaud 05 46 00 56 30 GPALR-Capitainerie, Chaussée de Ceinture-Nord, BP 70394, 17001 La Rochelle Cedex 1 r.legorgeu@larochelle.port.fr

Adhérents de services isolés et adhérents retraités
Dubois Christelle 05 16 49 61 15 DDTM 17-ASCE 17, 89 avenue des Cordeliers, CS 80000, 17018 La Rochelle Cedex 1 patrimoine.asceet17@i-carre.net
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